ПРОТОКОЛ
заседания Комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для нужд

ОАО «Кузбасс-пригород»

«25» января 2017 г.                                                   ЕИ-КУЗБАСС-ПРИГОРОД/17
г. Кемерово 05:00 мск.вр.

Присутствовали:

Председатель Комиссии,

Члены Комиссии:

Повестка дня

1.О согласовании закупки у единственного исполнителя ЕИ-КУЗБАСС-
ПРИГОРОД/17 на право заключения договора на оказание услуг по продаже
билетов.

По подпункту 1 повестки дня

1.1. Согласиться с предложением главного инженера ОАО «Кузбасс-пригород»
О.П.Новиковым.
1.2. В соответствии с подпунктом 1 пункта 81 «Положения о закупке товаров,
работ, услуг для нужд ОАО «Кузбасс-пригород», утвержденного решением
совета директоров (Протокол № 14 от 27.12.2016г.) осуществить закупку на
оказание услуг по продаже билетов у единственного исполнителя ОАО
«Экспресс-пригород» (ИНН 5407193789) по цене согласованной в
установленном порядке ОАО «Кузбасс-пригород».
1.3. Поручить главному инженеру ОАО «Кузбасс-пригород» в установленном
порядке заключить договор с ОАО «Экспресс-пригород».
Решение принято единогласно

Подписи:

	Повестка дня